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برای هر شــروع تازه ای باید یک سری 
تغییراتی در برنامه های پیشــین ایجاد کرد.  
نمی توان بدون تلاش، تغییر و پویایی به نتیجه 
مطلوب دست یافت. داشتن هدف، شناخت 
امکانات و توانمندی های خود و نیز برنامه ریزی 
اصولی، یک به یک خوان هایی است که باید 
برای یک شــروع موفقیت آمیز پشت سر 
بگذارید. برای مثال نمی توانید همان برنامه و 
زمان بندی خواب و بیداری درتابستان را برای 
ایام سال تحصیلی جدید نیز در پی بگیرید. 
اولین گام برای تغییرات آغاز سال تحصیلی 
جدید،عادت دادن بدنتان به سرســاعت به 
رختخواب رفتن و منظم وقبراق ســحرخیز 
شدن اســت.این بازگشت به زود خوابیدن و 
سحرخیز شدن بین 3 تا 5 روز طول می کشد. 
با این حال همواره توصیه می شود که طوری 
برنامه درسی و زندگی خود را در پاییز طرح 
ریزی کنید که همان 7 تا 8 ساعت خواب مفید 
را داشته باشید و از این ساعات کم نگذارید. 
یکی از مهم ترین مزیت های به موقع بیدار شدن 
در ایام مدرسه فرار از ترافیک صبحگاهی و استفاده 
از وسایل حمل ونقل عمومی است.بیایید از همین 
آغاز سال تحصیلی جدید به خودمان و فرزندان مان 
قــول دهیم که قدمی هرچند کوچک در مســیر 
دوستی با طبیعت و محیط زیست برداریم. متاسفانه 
برخی والدین هستند که برای رساندن فرزندانشان به 
مدرسه - حتی با فاصله یکی و دو کوچه تا خانه - از 
خودروی شخصی استفاده می کنند. برای نهادینه 
کردن عادت های خوب نظیر دوستی با محیط زیست 
می توانیــد صبح ها به موقع بیدار شــده، دســت 
فرزندان تان را گرفته و قدم زنان به مدرسه بروید و 
حتی خودتان نیزبرای رســیدن به محل کارتان از 
وسایل حمل ونقل عمومی استفاده کنید. حالا بماند 
داستان چشم و هم چشمی ها و اینکه برخی والدین 
برای رساندن فرزندان شــان به مدرسه - با فاصله 
تنها یکی و دو خیابان تا خانه - سرویس می گیرند. 
کی می خواهیم در جهت نهادینه کردن عادت های 
خوب در دل خانواده مان تلاش کنیم و برنامه ریزی 
داشته باشیم؟ کی می خواهیم بپذیریم دانش آموز 
خوب ساختن یعنی تربیت شهروند مسئولیت پذیر 

نه دانش آموزی که صرفا معدل بالایی دارد؟
انگیزه برای موفقیت

 جرقه ای برای تغییرات بزرگ
- برنامه هفتگی برای درس خواندن نیاز دارم.

- برنامه ریزی روزانه بسیار در زندگی شبانه روزیم 
تاثیرمثبتی گذاشته است. اینکه صبح از خواب بیدار 
می شــوم و دقیقا می دانم در آن روز می خواهم چه 
کنم؟ چه قدر درس بخوانم؟ و به سایر علایقم برسم، 

حس خوب موفقیت به من می دهد.
- دانش آموز دوره متوســطه اول هستم. معدل 
ترم2 سال گذشــته ام 20 بود، اما باتوجه به گفته 
معلمان مربوطه )ریاضی. علوم. فارسی( سه درس 
پایه امسال بســیار سخت تر از پارسال است و من 

 * یک دانش آموز:
 برنامه ریزی روزانه

 بسیار در زندگی شبانه روزیم
 تاثیرمثبتی گذاشته است.

 اینکه صبح از خواب بیدار می شوم 
و دقیقا می دانم در آن روز 

می خواهم چه کنم؟ چقدر درس بخوانم؟ 
وبه سایر علایقم برسم، حس خوب 

موفقیت به من می دهد.

کمیت و کیفیت برنامه ریزی برای شروعی دوباره
 در آستانه سال تحصیلی جدید             بخش دوم

برنامه ریزی اصولی، موتور محرک موفقیت تحصیلی 
* معاون آموزشی یک دبیرستان: 

بعد از شکست هایی که برای 

دانش آموزان)در اموردرسی( به 

وجود می آید، توانایی بهره گیری از 

این تجربه در افراد متفاوت است. 

بعضی آن را زمینه ساز پیروزی 

بزرگ می دانند، عده ای آن را پایان 

راه و بعضی اصلا واکنشی ندارند. 

وظیفه معلمان و مربیان است که 

آموزش خوب، ارائه راهکار و روش 

درست را به دانش آموز نشان دهند.

عواملی باعث می شوند که فرزند آنها میلی به درس 
نشــان ندهد؟ در درون او چه می گــذرد؟ بعد از 
شکست هایی که برای دانش آموزان)در اموردرسی( 
به وجود می آید، توانایی بهره گیری از این تجربه در 
افراد متفاوت است. بعضی آن را زمینه ساز پیروزی 
بــزرگ می دانند، عــده ای آن را پایان راه و بعضی 
اصلا واکنشی ندارند. وظیفه معلمان و مربیان است 
که آموزش خوب، ارائه راهکار و روش درست را به 

دانش آموز نشان دهند.«
طراحی یک برنامه

 انعطاف پذیر
ســعید بیگدلی یک دانش آموز دبیرســتانی 
مستاصل سؤال می کند: »شما درست می گویید 
که باید هدف داشــته باشیم، ولی هدف که کافی 

نیست! بعضی ها بهترین هدف را دارند، پس باید 
برنامه ریزی کنند؛ امــا خیلی ها هم برنامه ریزی 
دارند، ولی نمی توانند به درس هایشان برسند.برای 
مثال یک روز درس هایشــان بیشتر از دیروز بوده 
و دربرنامه ریزی وقت کمتری لحاظ شــده است. 
فرض کنید ما باید تنها آن یک روز را بیشــتراز 
سایر روزهای هفته درس بخوانیم،آن وقت چه کار 
کنیم؟ چطور برنامه را با توجه به شــرایط جدید 

تغییر دهیم؟«
محمد آذرنیا دبیر ریاضی در جواب این سؤال 

متداول دانش آموزی به معیار انعطاف پذیر بودن یک 
برنامه درسی خوب اشاره کرده و می گوید: »برنامه 
درســی را طوری طراحی کنید که امکان تغییر در 
آن باشــد تا هنگام اجرای آن اگر احساس کردید 
که برنامه خیلی راحت و آسان و یا خیلی سخت و 
فشرده است، بتوانید نواقص آن را برطرف کنید و با 
نظارت و بازنگری به ساماندهی مجدد آن بپردازید؛ 
چرا که انرژی شما در برنامه ریزی سخت و فشرده 
به زودی هدر می رود و توان ادامه برنامه را نخواهید 
داشت و در برنامه ریزی راحت و آسان، مدت زمانی را 
که باید به مطالعه می پرداختید، هدر می دهید و در 
واقع حداکثر استفاده را از حداقل زمان نمی کنید و 
ممکن است که برای ادامه مطالعه، وقت کم بیاورید؛ 

بنابراین، برنامه را انعطاف پذیر طراحی کنید.«

عادت های رفتاری تان را
 بشناسید

برای اینکه بتوانید یک برنامه خوب داشته باشید 
کــه بعد از چند روز در اثر فشــار زیاد از انجام آن 
دلســرد نشوید و نتوانید انجامش بدهید باید دقت 
کنید که بلندپروازی نداشــته باشــید و بر حسب 
توانایی های خود برنامه ریزی کنید. این شناخت خود 
و در نظر گرفتن توانایی و امکاناتتان خیلی خیلی در 

برنامه ریزی برای موفقیت نقش دارد.
امین خسروی یک مشــاور تحصیلی با در 

نظر گرفتن فشــارهای روحی- روانی آغازی نو 
در آستانه سال تحصیلی جدید،توصیه می کند: 
»برای هفته اول و یا دو هفته اول مثل ســابق 
درس بخوانید و برنامه ریزی نکنید. انگار اتفاقی 
نیفتاده اســت! فقط یک کاغذ و قلم دم دست 
داشته باشید وهرکاری که انجام می دهید را با 
تاریخ و زمــان انجام آن ثبت کنید. برای مثال 

این طور ثبت کنید:
 ساعت 1 تا 1:30 ناهار خوردم، 1:30 تا 2:30 
خوابیدم، 2:30 تا 4 تلویزیون فلان برنامه را تماشا 
کــردم، 4 تا 5:30 ریاضــی خواندم، 6 تا 7 ادبیات 

خواندم و الی آخر.
برای مدت یک هفته همین روند را حفظ 
کنید. هرکاری که انجــام می دهید را ثبت 
کنید و خودتان را ملزم به ثبت وقایع کنید. 
حالا بعد از یک هفته از عادت های خودتان 
خبر داریــد و می دانید که به طور میانگین 
چند ساعت در روز درس می خوانید و چقدر 
از وقتتــان را به کارهــای دیگر اختصاص 
می دهید؟ تمام اینها را به صورت مکتوب در 

دفترچه خود دارید.«
قدم دوم برای داشــتن یک برنامه ریزی موفق 
این است که یاد بگیرید در انجام کارها اولویت بندی 

داشته باشید.
باید کارها را بر اساس اهمیت آنها درجه بندی 
کنید، آن دسته از کارها که بالاترین اهمیت را در 
رسیدن به هدف دارند درجه 1 خواهند بود و سایر 
کارهایی که اهمیت کمتری دارند در درجات بعدی 

از اولویت قرار می گیرند.

از کل به جزء برنامه ریزی کنید
خســروی مشــاور تحصیلــی در ادامه توضیح 
می دهد: »برای نوشتن برنامه باید از مقیاس بزرگ به 
کوچک حرکت کنید. اول هدف کلی را تعیین کردید 
که فرض می کنیم برای مدت یک سال است. در قدم 
بعدی باید برای هر ماه اهدافی را تعیین کنید )همان 
اهداف میان مــدت( در واقع هدف اصلی را به چند 
هدف میان مدت تبدیل می کنید. مثلا تعیین می کنید 
در طی این ماه 3 فصل از درس ادبیات، 2 مبحث از 
ریاضیات و ...  را باید مطالعه کنید. بهتر است حتی 
حجم صفحاتی را که برای یک ماه می خواهید مطالعه 
کنید، به طور دقیق مشــخص کرده و اینکه از کدام 
صفحه تا کدام صفحه باشد را یادداشت کنید. این کار 
را بر اساس عاداتی که ثبت کرده اید انجام بدهید و 
بلندپروازی نکنید. داخل یک برگه پیش بینی خودتان 
را از یک ماه که پیش رو دارید بنویسید. ممکن است 
در ابتدا این کار کمی سخت باشد، ولی در مدت زمان 
کوتاهی خواهید توانست حتی فعالیت های یک سال 

را هم پیش بینی کنید.«
وی در تکمیل صحبت هایش می گوید:»مقیاس 
بعدی هفته است. پس باید برای هفته هایی که در 
ماه وجود دارند برنامه ریزی کنید. مثلا از آن 100 
صفحــه که در برنامه ماهانه باید مطالعه کنید 25 
صفحــه را در این هفته، 25 صفحه در هفته بعد و 
به همین ترتیب الی آخر. برای تمام دروس این کار 
را انجــام دهید و بــر روی یک برگه کاغذ یا درون 
دفتر برنامه نویسی تان یادداشت کنید. اکنون که از 
آن 100 صفحه فقط 25 صفحه باقی مانده اســت 

)طبق مثال 25 صفحه در هفته( باید این مقدار را 
در روزهای هفته تقسیم کنید. مثلا برای خودتان 
تعیین کنید در روز دوشــنبه از ساعت 16 الی 18 
صفحه 1 تا 12 فلان کتاب و در روز پنج شــنبه از 
ساعت 17 الی 19 صفحه 13 الی 25 همان کتاب. 
به همین منوال برای درس ها وقت بگذارید و به مرور 
زمــان میزان مطالعه و حجم آن را افزایش بدهید. 
مثلا هفته اول یک ســاعت بیشتر درس بخوانید، 
هفته دوم یک ساعت بیشتر کنید، هفته سوم یک 
ساعت دیگر بیشتر کنید. به این ترتیب از درس هم 
زده نمی شوید. از کارهایی که اولویت کمتری دارند 
چشم پوشی کنید و زمان آنها را به درس و به هدفی 
که دارید )هدف الزاما درسی نیست( بپردازید. برای 
هر یک ساعت فعالیت درسی، 10 دقیقه استراحت 

در نظر بگیرید.«
از این مشــاور سؤال می کنم: »چطور وضعیت 
پیشرفت و موفقیتمان را در عملی کردن برنامه مورد 
نظر ارزیابی کنیم؟« وی پاسخ می دهد: »برای یک 
هفته کامل برنامه ریزی کنید و شب، قبل از اینکه 
بخوابید برنامه روز بعد را مرور کنید. درهر روز کنار 
مواردی را که طبق برنامه انجام داده اید، بنویسید: 
»آفریــن« یک تیک هم بزنید کنارش! این کار در 
ضمیر ناخودآگاه شــما تاثیر مثبت خواهد داشت. 
کارها را هفتگی و ماهانه ارزیابی کنید، نقاط قوت 
را حفظ کنید و نقاط ضعف را تصحیح کنید. تمام 
موارد را یادداشــت کنید. با یادداشت کردن اجازه 
بدهید این روند در ضمیر ناخودآگاه شــما شــکل 
بگیرد و پس از مدتی از پیشرفت خودتان حیرت زده 

خواهید شد.«

برای کسب موفقیت امسال دنبال یک برنامه ریزی 
مناسب و بسیار خوب هستم.

- شیفت مدرســه ما چرخشی است. می شود 
برای مرور درس های مان یک برنامه ریزی متناسب 

با این شرایط داشت؟
- برنامه درسی می خواهم. افت تحصیلی پیدا 
کرده ام و نمی توانم رشــته مورد علاقه ام تجربی را 

انتخاب کنم. خیلی افسرده شده ام.
آنچه در بالا خواندید درخواســت بســیاری از 
دانش آموزان برای داشتن یک برنامه درسی موفق 
متناسب با شرایطشــان است. همین که پی برده 
باشــیم یک برنامه ریزی خوب تا چه حد می تواند 
دررشد و پیشــرفتمان اثر گذار باشد، نیمی از راه 
موفقیت را پیش گرفته ایــم. درواقع تصمیم برای 
داشتن برنامه تحصیلی به این معناست که ما انگیزه 

لازم برای ترقی و بهتر شدن را داریم.
زهرا زنــده بــودی معاون آموزشــی یک 
دبیرســتان برایمان توضیح می دهد: »موفقیت 
تحصیلی از مسائل مهم آموزشی و روانشناسی 
است که رابطه تنگاتنگی با انگیزه دارد. داشتن 
انگیزه و علاقه به تحصیل و مدرســه از دلایل 
اصلی موفقیت تحصیلی محســوب می شــود. 
در ایجاد انگیزه به تحصیــل که موجب ارتقاء 
موفقیــت تحصیلی می گــردد، عواملی دخیل 

هستند که از آن جمله می توان به توان ذهنی، 
یادگیری های قبلی، علاقه به دروس خاص و...

از یک سو و از سوی دیگر سطح درآمد خانواده، 
میزان تحصیلات و نوع شغل والدین، موقعیت 
اجتماعی- اقتصادی و فرهنگی خانواده، محیط 

خانواده و ...  اشاره کرد.«
وی در ادامه می گوید: »در بررسی ایجاد انگیزه 
به تحصیل باید به عوامل مؤثر درونی و بیرونی فرد 
توجه کرد. وقتی که پــدر و مادر همه زمینه های 
علاقمندی را بــرای دانش آموز فراهم کرده اند چه 

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عــادی بطور فوق العاده 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت

 و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت تمایل 

به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه 
کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

دوره انتشارنشریات
آسیا 

آسیای میانه
اروپا

آمریکا- کانادا- ژاپن
آفریقا- اقیانوسیه

پست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادی

9/600/00015/825/00011/800/00018/025/00016/800/00022/650/000روزانهکیهان فارسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان انگلیسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان عربی

5/775/0009/475/0007/100/00010/775/00010/050/00013/500/000هفتگیکیهان ورزشی

5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز

5/275/0008/975/0006/600/00010/275/0009/550/00013/000/000دوهفته نامهکیهان بچه ها

753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی

مشخصات مشترک:
Name:............................................................
Address:...................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................................
 مشخصات متقاضی:

ماه               ............. مدت:  به  نشریه....................   ............................. پرداختی:  مبلغ   ........................................... خانوادگی:  نام  و  نام 
 ............................................... همراه:  تلفن   ......................................... ثابت:  تلفن  کدپستی:............................................ 

پست الکترونیکی .......................................................
آدرس پستی: .........................................................................................................................................................................................

بهای اشتراک ریالی نشریات ارسالی به خارج از کشور »دوره یکساله«

واحد آبونمان روابط بین الملل موسسه کیهان
تلفن: 02133913238 نمابر: 02133910922  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284

ثبــت و امضا ذیــل دفاتر تکمیــل گردیده که خلاصــه آن به شــرح زیر جهت 
اطــلاع عموم آگهی می گردد. موضوع شــرکت: ابنیه فنی اعم از طرح، محاســبه، 
اجرا و نظارت کلیه عملیات عمرانی، ســازه های بتنی، فولادی، چوبی، پل ســازی 
)بتنی، فولادی و ســنگی( ســدهای خاکی و بتنی، ســازه های آبی و بندر، تونل، 
ساختمان های صنعتی و کارخانجات و مسکونی و نصب انواع سازه های پیش ساخته 
و پانل و محوطه ســازی و شهرک ســازی و غیره و ضمنا کارهای عمومی راه سازی، 
راه آهن و فرودگاه و طرح های زمین شناســی و معدن و نقشه برداری و نقشه کشی 
و کارهای رشــته تاسیسات اعم از مکانیکی و برقی تاسیسات شهری و بین شهری 
شــامل طرح های آبرسانی، انتقال فاضلاب، احداث تصفیه خانه و احداث پست برق 
و نیروگاه و کارهای گازرسانی و کارهای مشترک با موارد فوق و صادرات و واردات 
کلیه مصالح ســاختمانی و موارد مشــترک آن )در صورت ضــرورت قانونی انجام 
موضوعــات فعالیت پس از اخــذ مجوزهای لازم( مدت شــرکت: از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود مرکز اصلی شــرکت: تهران خیابان اشرفی اصفهانی خیابان پیامبر 
شــرقی خیابان شهاب ساختمان ملیکا طبقه سوم واحد 28 پلاک پانزده کد پستی 
1471785544 سرمایه شــرکت: مبلغ 10/000/000 ریال منقسم به 100 سهم 
100/000 ریالی که تعداد  100ســهم با نام و 0 سهم آن بی نام می باشد که مبلغ 
3/500/000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 1053/95/197 مورخ 
95/6/15 نزد بانک سرمایه شعبه جنت آباد شمالی پرداخت گردیده است و الباقی 
سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد. اولین مدیران شرکت: حسین کلیبر عتیق 
شماره ملی  1583061381 به سمت رئیس هیئت مدیره- اکبر پیری شماره ملی 
1530324130 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره- ســحر صالح نیا شماره ملی 
4609935767 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب 
گردیدند. دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور و اوراق عادی 
و اداری شــرکت به امضای ســحر صالح نیا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر 
می باشــد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرس اصلی و علی البدل: - مجید 
رضایی به شــماره مل ی 1582133573 به عنوان بازرس اصلی و اکبر مهدوی به 
شماره ملی 0069003726 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال تعیین 
شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. »ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله  اخذ و صدور پروانه نمی باشد«.

تاسیس شرکت سهامی خاص آژند مهر سودا در تاریخ 1395/7/7 
به شماره ثبت 499087 به شناسه ملی 14006204395 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع شــرکت: انجام کلیه امور بازرگانی، 
خرید، فــروش، توزیع و حق العملکاری کالاهــا، واردات و صادرات کلیه 
کالاهــا و ترخیص کالاهای مجاز از تمام گمرکات کشــور، شــرکت در 
مناقصــات و مزایده های دولتی و خصوصی داخلــی و خارجی، اخذ وام 
و تســهیلات ریالی و ارزی از بانک ها و مؤسسات مالی و اعتباری دولتی 
و خصوصــی داخلی و خارجی جهت شــرکت، اخذ نمایندگی و اعطاء به 
شــرکت های داخلی و خارجی و اشخاص حقیقی و حقوقی، ایجاد شعبه 
در داخل و خارج کشور، بازگشایی و اخذ اعتبارات و ال سی برای شرکت، 
برپایی و شــرکت در کلیه همایشها و نمایشــگاهها و سمینارهای دولتی 
و خصوصــی )مربوط به موضوع فعالیت شــرکت(، انعقاد قرارداد با کلیه 
اشــخاص حقیقی و حقوقی دولتی و خصوصی، بازاریابی غیرهرمی و غیر 
شبکه ای، مشاوره بازرگانی به شرکت های تجاری و صنعتی اعم از دولتی 
و خصوصــی »کلیه موارد مذکور در صورت ضــرورت قانونی پس از اخذ 
مجوزهای لازم« مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی 
شــرکت: تهران خیابان فرجام بین خیابان ســراج و شهید عبادی شماره 
319 کد پســتی 1684964913 ســرمایه شــرکت: مبلغ 1/000/000 
ریال منقســم به 1000 ســهم 1000 ریالی که تعداد 1000 ســهم با 
نام می باشــد که مبلغ 1/000/000 ریال توســط مؤسسین طی گواهی 
بانکی شــماره 1875/95 مورخ 95/6/11 نزد بانک انصار شعبه چهار راه 
رشید پرداخت گردیده است اولین مدیران شرکت برای مدت دو سال به 

شــرح ذیل تعیین شدند: 1- آقای سید علیرضا شریفی اصل شماره ملی 
0065829492 بســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 2- آقای سید 
باقر شریفی اصل شماره ملی 1729515150 بسمت نایب رئیس هیئت 
مدیره 3- خانم سعیده شریفی اصل شماره ملی 0057972400 بسمت 
عضو هیئت مدیره دارندگان حق امضاء کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی 
با امضاء: آقای سید علیرضا شریفی اصل بسمت مدیرعامل و رئیس هیئت 
مدیره و آقای سید باقر شریفی اصل بسمت نایب رئیس هیئت مدیره هر 
یک به تنهایی با مهر شــرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های اداری با 
امضاء: آقای ســید علیرضا شریفی اصل بسمت مدیرعامل و رئیس هیئت 
مدیره و آقای سید باقر شریفی اصل بسمت نایب رئیس هیئت مدیره هر 

یک به تنهایی و با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اختیــارات مدیرعامل: طبق اساســنامه بازرس اصلــی و علی البدل برای 
مدت یک ســال به شــرح ذیل تعیین شــدند: آســیه اکبــری حلم به 
شــماره ملی 1360642803 به عنوان بازرس اصلی. سید ایمان موسی 
کاظمــی محمدی به شــماره ملــی 1757469151 به عنــوان بازرس 
علی البــدل. روزنامه کثیرالانتشــار ابــرار جهــت درج آگهی ها انتخاب 
 شــد موضوع فعالیت ثبت مذکور به منزله اخذ و صــدور پروانه فعالیت 

نمی باشد. 

تأسیس شرکت سهامی خاص شریف گستر نفیس شهر در تاریخ 1395/6/20 
به شماره ثبت 498182 به شناسه ملی 14006164060

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

فراخوان عمومی 
سازمان بهزیستی کشور

سازمان بهزیستی کشور در نظر دارد نسبت به تهیه نقشه 
وضع موجود )ازبیلت( ســازه اجرا شده دیوار ساحلی سنگی 
اردوگاه شــهید عظیمی بابلســر واقع در استان مازندران 
شهرستان بابلسر و اخذ تمامی مجوزهای لازم اقدام نماید، 
لذا از کلیه شــرکت های دارای رتبه در رشته راه و ترابری 
)تخصص بندرسازی و سازه های دریایی( و سابقه اجرایی 
حداقل دو پروژه مشــابه در زمینه موضوع فراخوان دعوت 
به عمل می آید از تاریخ درج آخرین آگهی فراخوان ظرف 
مدت حداکثر 10 روز کاری درخواســت کتبی شرکت در 
فراخــوان به انضمام معرفی نامه نماینده قانونی شــرکت، 
اصــل گواهینامه صلاحیت، ســوابق کاری و اساســنامه 
شــرکت و مســتندات مربوط به رتبه مربوطه را به نشانی 
تهران خیابان شهید فیاض بخش ساختمان ستاد مرکزی 
سازمان بهزیستی کشور طبقه سوم دفتر امور حقوقی- اداره 
قراردادها تحویل نمایند. متقاضیان برای کسب اطلاعات 
بیشتر با شــماره 66760828 تماس حاصل فرمایند. این 
فراخوان صرفاً به منظور شناسایی شرکت های ذی صلاح 

بوده و آگهی مناقصه محسوب نمی گردد.
لازم بذکر است مدت اجرای پروژه شش ماه می باشد.
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